



# Dorte Egelund ApS

Ringstedgade 25, 2. tv., 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 76 70 75

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016.

---

Dorte Egelund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dorte Egelund ApS Ringstedgade 25, 2. tv. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 76 70 75
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dorte Egelund
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Spar Nord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er handel og service i laboratoriebranchen og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.344.010 kr. mod 1.536.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527.822 kr. mod 511.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.344.010</b>	<b>1.536</b>
1 Personaleomkostninger	-613.415	-835
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.084	-58
<b>Driftsresultat</b>	<b>702.511</b>	<b>643</b>
Andre finansielle indtægter	39	32
Andre finansielle omkostninger	-8.947	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>693.603</b>	<b>674</b>
2 Skat af årets resultat	-165.781	-163
<b>Årets resultat</b>	<b>527.822</b>	<b>511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	146
Overføres til overført resultat	387.822	365
<b>Disponeret i alt</b>	<b>527.822</b>	<b>511</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.562	46
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.562</u>	<u>46</u>
Deposita	10.800	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.800</u>	<u>11</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>172.362</u></b>	<b><u>57</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	246.954	219
Varebeholdninger i alt	<u>246.954</u>	<u>219</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	788.093	1.017
Udskudte skatteaktiver	0	10
Periodeafgrænsningsposter	24.225	7
Tilgodehavender i alt	<u>812.318</u>	<u>1.034</u>
Likvide beholdninger	<u>1.600.052</u>	<u>995</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.659.324</u></b>	<b><u>2.248</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.831.686</u></b>	<b><u>2.305</u></b>

## Balance 31. december

---

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125
5 Overført resultat	1.520.855	1.133
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	146
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.785.855</b>	<b>1.404</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.750	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.750</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	8
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.630	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	434.107	479
Selskabsskat	61.043	37
Anden gæld	529.301	360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.044.081	901
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.044.081</b>	<b>901</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.831.686</b>	<b>2.305</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	482.586	650
Pensioner	86.994	98
Andre omkostninger til social sikring	5.800	11
Personaleomkostninger i øvrigt	38.035	76
	<b>613.415</b>	<b>835</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	154.043	172
Årets regulering af udskudt skat	11.738	-1
Regulering af tidligere års skat	0	-8
	<b>165.781</b>	<b>163</b>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	240.308	195
Tilgang i årets løb	143.000	70
Afgang i årets løb	0	-25
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>383.308</b>	<b>240</b>
Af- og nedskrivninger primo	-193.662	-160
Årets af-/nedskrivninger	-28.084	-54
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	20
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-221.746</b>	<b>-194</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>161.562</b>	<b>46</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.133.033	768
Årets overførte overskud eller underskud	387.822	365
	<b>1.520.855</b>	<b>1.133</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	146.000	97
Udloddet udbytte	-146.000	-97
Udbytte for regnskabsåret	140.000	146
	<b>140.000</b>	<b>146</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		
